
TS Technické služby

zlíň.

Objednatel:
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V  321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 
Peněžní ústav: 198033040267/0100 KB Zlín 
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH 
IBAN:CZ8101000000198033040267

Objednávka: 210774

Adresát:
IČO: 49977202 DIČ: CZ49977202

W  TOP s.r.o.
Podolská 1739/38 
628 00 Brno 28

Datum vystavení: 24.09.2021 
Datum dodání: 31.10.2021

Objednáváme u Vás:
V souladu s kupní smlouvou objednáváme:

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem
B-jistící prvky, měření, čidla, optické a pohybové 
spínače/čidla, zásuvky, vypínače, spínače, vidlice a pod.

1,00000 ks 93 113,00 93 113,00

Celková cena: 93 113,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:
Místo dodání, dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hodin do sídla kupujícího, 
sklad - tel. ................

Platební podmínky:
Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení. Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší 
objednávky.

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové plnění za plnění 
podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

Záruka za jakost zboží: minimálně 12 měsíců
5 Postup uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem: zadavatel objedná zboží u vybraného dodavatele formou 
písemné objednávky. Vybraný dodavatel objednávku zadavateli písemně potvrdí, a to do dvou pracovních dnů 
od obdržení objednávky.

S ta r á n '®

s e o Z t i n

Q Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 D2 Zlín ^  577 111 411

info@tszlin.cz
www.tszlin.cz

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


Technické služby

zlíň.
8.6 V tomto řízení o zadání veřejné zakázky v DNS zadavatel přiměřeně použije ustanovení § 46, § 48 odst. 2, 4, 
8,11, § 99 a § 113 ZZVZ.

Kontaktní osoba: ................
..........................
................

Schválení objednávky ředitelem / jednatelem Adresa pro doručování korespondence:
společnosti TS Zlín 

datum, podpis, razítko:
P.O. Box 105 
760 01 Zlín

Potvrzení objednávky dodavatelem 
datum, podpis, razítko:

Technické služby Zlín. s.r.o.
Louky. Záhumení V 321, 763 02 Zlín 577111 411

info@tszlin.cz
www.tszlin.cz

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


Seznam zboží - kategorie B

Název MJ Množst
ví

Jednotková cena v 
Kč bez DPH za ks

Celkem Kč bez 
DPH Poznámka

CHRÁNÍC 2P/16A/0.03A ks 2 800,00 1 600,00
CHRÁNÍC 2P/25A/0.03A ks 2 590,00 1 180,00
CHRÁNÍC 4P/25A/0,03A ks 2 600,00 1 200,00
CHRÁNÍC 4P/40A/0.03A ks 2 600,00 1 200,00
JISTIČ 1P/10A/B ks 10 55,00 550,00
JISTIČ 1P/16A 6 kA ks 10 50,00 500,00
JISTIČ 1P/16A/B 10 kA ks 10 80,00 800,00
JISTIČ 1P/20A/C ks 15 85,00 1 275,00
JISTIČ 1P/25A/C ks 15 90,00 1 350,00
JISTIČ 1P/6A/B ks 10 70,00 700,00
JISTIČ 3P/16A10kA ks 5 325,00 1 625,00
JISTIČ 3P/25A/B, 3P 10kA ks 3 375,00 1 125,00
JISTIČ 3P/32A/B 6kA ks 1 300,00 300,00
JISTIČ 3P/40A/B 10 kA ks 3 575,00 1 725,00
ODPÍNAČ OPVA22-1 100AS ks 5 293,00 1 465,00
ODPÍNAČ OPVP 14-1-S ks 5 210,00 1 050,00
ODPÍNAČ OPVP 10-1-S ks 5 125,00 625,00
POJISTKA NOŽOVÁ 40A ks 20 70,00 1 400,00
POJISTKA NOŽOVÁ 63A ks 20 70,00 1 400,00
POJISTKA PN2 63A ks 30 138,00 4 140,00
POJISTKA PN2 80A ks 30 125,00 3 750,00
POJISTKA PNA 000 16 A ks 30 40,00 1 200,00
POJISTKA PNA 000 20 A ks 30 40,00 1 200,00
POJISTKA PNA 000 25A ks 30 40,00 1 200,00
POJISTKA PNA 000 32A ks 30 40,00 1 200,00
POJISTKA PVA10 10A ks 50 18,00 900,00
POJISTKA PVA10 16A ks 50 18,00 900,00
POJISTKA PV10 20A ks 50 18,00 900,00
POJISTKA PV14 10A ks 50 23,00 1 150,00



POJISTKA PV1416A ks 50 23,00 1 150,00
POJISTKA PV14 20A ks 50 23,00 1 150,00
POJISTKA PV14 25A ks 50 23,00 1 150,00
POJISTKA PV22gG 16 ks 50 33,00 1 650,00
POJISTKA PV22gG 20 ks 50 33,00 1 650,00
POJISTKA PV22gG 25 ks 50 33,00 1 650,00
POJISTKA SKLENENA 6 ks 50 3,00 150,00
VLOŽKA POJISTKOVÁ 6 E27 ks 50 6,00 300,00
VLOŽKA POJISTKOVÁ 10 E27 ks 50 5,00 250,00
VLOŽKA POJISTKOVÁ 16 E27 ks 50 5,00 250,00
VLOŽKA POJISTKOVÁ 20 E27 ks 50 6,00 300,00
VLOŽKA POJISTKOVÁ 25 E27 ks 20 6,00 120,00
VLOŽKA POJISTKOVÁ 35 E27 ks 50 10,00 500,00
VLOŽKA POJISTKOVÁ 50 E27 ks 20 11,00 220,00
POJISTKOVÝ SOKL E27 na DIN ks 30 45,00 1 350,00
POJISTKOVÝ SOKL E14 na DIN ks 20 40,00 800,00

ČIDLO INFRALUX 03 ks 3

5 900,00 17 700,00

Zadavatel umožňuje dodání jiného 
technicky a kvalitativně 
rovnocenného výrobku. Výrobek 
však musí být kompatibilní s 
rozvaděčem RVO dle specifikace 
dostupné na:
https://www.tszlin.cz/verejne- 
osvetleni/standardy-vo. *

FOTOBUŇKA THEBEN LUNA 127 ks 8

1 050,00 8 400,00

Zadavatel umožňuje dodání jiného 
technicky a kvalitativně 
rovnocenného výrobku. Výrobek 
však musí být kompatibilní s 
rozvaděčem RVO dle specifikace 
dostupné na:
https://www.tszlin.cz/verejne- 
osvetleni/standardy-vo *

SPÍNACÍ HODINY 24H_digitální ks 1 880,00 880,00

https://www.tszlin.cz/verejne-osvetleni/standardy-vo
https://www.tszlin.cz/verejne-osvetleni/standardy-vo
https://www.tszlin.cz/verejne-osvetleni/standardy-vo
https://www.tszlin.cz/verejne-osvetleni/standardy-vo


Termostat kompaktní nastavitelný do rozvaděčů -pro 
regulaci/signalizaci DIN ks 1 260,00 260,00
Termostat kompaktní nastavitelný do rozvaděčů - 
Nastavitelný termostat s normálně zavřenými 
kontakty pro ovládání topného tělesa. DIN

ks 1
260,00 260,00

KRABICE ACIDUR 6455 ks 5 90,00 450,00
KRABICE LIST. 80x28 ks 5 20,00 100,00
KRABICE UK1-S ks 5 5,00 25,00
PŘISTROJ SPÍNAČE Č. 1 Tango ks 1 70,00 70,00

Zadavatel požaduje konkrétní 
výrobek z důvodu kompatibility s již 
pořízenými výrobky.

PŘISTROJ SPÍNAČE Č. 5 Tango ks 1 90,00 90,00
PŘISTROJ SPÍNAČE C. 6 Tango ks 1 72,00 72,00
PŘISTROJ SPÍNAČE Č. 6+6 Tango ks 1 125,00 125,00
RÁM EČEK DVOJNÁSOBNÝ Tango ks 1 30,00 30,00
RÁM EČEK JEDNONÁSOBNÝ Tango ks 1 16,00 16,00

SPÍNAČ KRO M PS16 JPU ks 1
590,00 590,00

Zadavatel požaduje konkrétní 
výrobek z důvodu kompatibility se 
stávajícím RVO (výměna spínače v 
RVO).SPÍNAČ KROMP S25 JP ks 1

670,00 670,00
STYKAČ 40A 3F ks 2 830,00 1 660,00
STYKAČ 63-C09kF 230C ks 2 1 150,00 2 300,00
VIČKO DO KRABIC 68mm ks 10 6,00 60,00
VIDLICE 16/5/400 IP4 ks 5 70,00 350,00
VIDLICE 16A/4/400 ks 5 70,00 350,00
VIDLICE 2P s postraním vývodem ks 5 23,00 115,00
VIDLICE 32A/4P/400V ks 5 90,00 450,00
VIDLICE 32A/5P/400V ks 5 90,00 450,00
VIDLICE GUMOVÁ 50445 ks 20 55,00 1 100,00
VYPÍNAČ 3P/32A ks 2 320,00 640,00
VYPÍNAČ 3P/40A/400V ks 2 350,00 700,00
ZASUVKA 16A/5P/400V ks 4 115,00 460,00



ZASUVKA DVOJNÁSOBNÁ Tango ks 2
120,00 240,00

Zadavatel požaduje konkrétní 
výrobek z důvodu kompatibility s již 
pořízenými výrobky.

Zásuvka gumová 2P+T 16A/250VIP44 černá ks 10 70,00 700,00

ZASUVKA JEDNONÁSOBNÁ Tango ks 5
85,00 425,00

Zadavatel požaduje konkrétní 
výrobek z důvodu kompatibility s již 
pořízenými výrobky.

ZASUVKA NÁSTĚNNÁ 1P 220V IP54 ks 5 80,00 400,00

ZASUVKA POHYBLIVÁ s přímým vývodem 220V ks 5 50,00 250,00
SPOJKA 32A/5P/400V ks 5 110,00 550,00
SPOJKA 16 A/5P/400V ks 5 85,00 425,00
SPOJKA 32A/4P/400V ks 5 110,00 550,00
SPOJKA 16 A/4P/400V ks 5 90,00 450,00
OBJÍMKA keramická E27 CP8000 ks 50 10,00 500,00

Celkem v Kč bez DPH za kompletní dodávku zboží

* V  případě nabídky jiného rovnocenného výrobku dodavatel doloží v nabídce technické parametry nabízeného výrobku 
prokazující, že nabízený výrobek je technicky a kvalitativně rovnocennný (např. katalogový list výrobku apod.).


